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INNKALLING TIL ÅRSMØTE I VINGELEN SAMEIE 2023 
 

Tid: Onsdag 12. april 2023 kl. 19.30, i Fjellheim. 

 

SAKLISTE: 

1. Godkjenning av fullmakter 

2. Valg av møteleder, referent og to til å underskrive protokollen  

3. Godkjenning av innkalling og saksliste 

4. Årsmelding for 2022 

5. Regnskap og balanse for 2022 

6. Innkommet sak fra Grim Jardar Aasgård 

7. Planering – tilbakeføring av gamle grustak og bruer 

8. Innføring av veieavgift på reinskort 

9. Aktivitetsplan og budsjett, fastsettelse av arealleie for 2023 

10. Valg 

11. Godtgjørelser 

 

Årsmøtepapirer sendes bare ut med e-post til de som er registrert med dette, men 

kan eventuelt fås på papir ved henvendelse til Hege Hovd, Rådhuset Vingelen,  

tlf 41 54 84 65. 

 

Henning Jarle Lund 

styreleder 
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SAKSDOKUMENTER ÅRSMØTE 2023 – VINGELEN SAMEIE 
 

Sak 4. ÅRSMELDING FOR VINGELEN SAMEIE 2022 

Styrets forslag til vedtak: Årsmelding for 2022 godkjennes. 

 

ÅRSMELDING FOR VINGELEN SAMEIE 2022 (Sameiet) 
 

Styret har i 2022 bestått av: Henning Jarle Lund (leder), Ole Erik Engset, Audun Urset og 
Jakob Trøan, med Helge Granli som vara. Jakob er også leder av fiske- og hytteutvalget. 

Det er avholdt fire styremøter etter fjorårets årsmøte. På disse er det behandlet 25 saker. Ut 
over dette har styret brukt e-post for å avklare enkelte saker mellom styremøtene (vedtak er 
protokollført i påfølgende styremøte). Utmarkslaget har stort sett vært representert på 
styremøtene i Sameiet, det samme gjelder motsatt. Det har også vært jevnlig kontakt mellom 
Sameiet og Utmarkslaget i saker av felles interesse.  

Hytte og fiskeutvalget har hatt et møte og jevnlig utveksling på epost og telefon. Den største 
saken har vært installasjon av solcelleanlegg på Bratthøvollen, Bjønntjønnan, Koversjøhytta 
og jakthytta ved Gjersjøen. I tillegg har vi søkt om å restaurere jakthytta på Bratthøvollen ved 
å rive soveroms- og kjøkkendelen og erstatte dem med ny del med større kjøkken og mindre 
soverom. 
 

Organisering av oppsynstjeneste 

Gjermund Urset og Jon Horten ble engasjert som oppsyn for 2022. Gjermund ble engasjert 
gjennom Rådhuset Vingelen og Jon Horten leverte tjenester gjennom sitt 
enkeltpersonsforetak. De utførte også oppsyn i Dalsbygda. Ordningen fungerte 
tilfredsstillende og ønskes videreført.  

 

Reinsforvaltning og reinsjakt  

Årsmøtet i Forollhogna ble avholdt i Vingelen 25.04.2022.  

Kjevedata fra NINA og alle telledata er lagt inn i en simuleringsmodell som vi har tolket til at 
en vesentlig årsak til redusert produksjon og lavere kalvevekter er alderen på simlene. 
Avskytingsplanen er derfor endret til 60 % kalv, 15 % simle, 15 % småbukk og 10 % storbukk. 
Det ble også videreført tiltak for å spare de største kalvene. Dette var det mange av våre 
jegere som tok på alvor. 

Bestandsutviklingen er trolig noe lavere enn beregnet, og årets minimumstelling var ikke av 
de beste med opptalt 1406 dyr. Det er foreslått ei kvote på 550 dyr i 2023. 

I Vingelen fikk vi i 2022 tildelt en kvote på 56 dyr, av disse ble 49 felt.  I tillegg fikk vi 6 dyr for 
overgang fra Ålen/Benndalen, 4 fra Dalsbygda og 1 fra Singsås. Totalt 67 dyr til fordeling. Av 
disse ble 6 tildelt innenbygds ikke-grunneiere.  Reinsjakta til rettighetshavere ble fordelt ved 
hjelp av restbrøk med utgangsår 2000. Dette er et system som skal sikre riktig fordeling både 
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i forhold til antall dyr og dyrekategori til den enkelte sameier framover. 

For Tolga kommune er Jakob Nordstad valgt inn i utvalget for Forollhogna med Jakob Trøan 
som personlig vara.  

 

Rypeforvaltning/rypejakt 

2022 ble et greit produksjonsår for rypebestanden. Med en god stamfuglbestand ble det et 
godt rypeår. Tettheten av ryper i Ørvilldalen var lavere enn i 2021, men forholdene for 
taksering var dårlig med varmt og stille vær.  Framover så har styret bestemt å utsette 
takseringa noe, samtidig som det ikke skal takseres i varmt vær eller regn. På 
Nonsvola/Gråvola er det betydelig mindre ryper enn i det meste av Vingelen ellers, og det ble 
ikke funnet kyllinger. Her var også takseringsforholdene (og hundene) dårlige.  

Hovedtrekkene i reguleringene har vært videreført siden 2018. I korte trekk innebærer dette: 

• jaktstopp første elgjaktuka på Knausvola, Gråvola/Nonsvola og Båvola; 

• eget bygdafelt på Grårabben første to ukene. 

• felles kort med tynsetingene for Gråvola/Nonsvola.  

 

Kvotene ble i 2022 satt litt over moderat, og styret valgte å avslutte sesongen til jul. 

For innenbygdsboendes jakt på utleiefeltene i oktober ble det satt krav om aktivering via 
Inatur (ikke mulig å aktivere når feltleierne har gitt beskjed om at de jakter). Dette er en 
bedre ordning enn tidligere messenger-/sms-melding om når feltleierne selv jaktet. 

Det vises til takseringsrapporter på hjemmesidene våre. 

Det ekstraordinære årsmøtet i desember 2021 vedtok en endring i prioritering av tilgang til 
lagenes produkter, ved at det ble innført en kategori for pakkesalg og salg prioritert av 
rettighetshaver. Dette vedtaket er ment å skulle fange opp både hytteeiere og andre med 
tilknytning til bygda/sameierne, og åpne for økt verdiskaping gjennom «pakkesalg». Styret 
utarbeidet ett prøveopplegg for rypejakta for 2022, som ble sendt alle sameiere med 
søknadsfrist 15.03. Prøveopplegget innebar at første del av rypejakta deles i halvukes-
perioder, der en del sameiere fikk tildelt kort for 2 jegere i én slik periode. Sameiet lagde selv 
jaktpakker knyttet til hyttene på Gjersjøen og Koversjøen. Prøveopplegget ble evaluert etter 
sesongen, og alle tilbakemeldinger og forslag som kom inn ble gjennomgått. Styret valgte å 
fortsette med samme løsning for jakta i 2023 også, så man får litt mer grunnlag å vurdere ut 
ifra til årsmøtet i 2024. 
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Hytter  

Hytteutleia har gått ned på Koversjøen og Gjersjøen, er stabil på Bjønntjønnan og har gått 
opp litt på Bratthøvollen. 

Hytta ved Koversjøen er nå renovert; gulv, bjelkelag, pipe og ovn er skifta. Taket er tekt opp 
igjen, og sørveggen er kledd inn (vestveggen kles i 2023).  

Vi har, sammen med utmarkslagsstyret, tatt initiativ til et større restaureringsprosjekt for alle 
buene og løene i Vingelen.  Sameiet fikk tilskudd på kr 100 000,- fra prosjektet Villreinfjellet 
som verdiskaper. 45 løer og buer er nå tilstandsregistrert og filma slik at det i løpet av våren 
2023 vil bli søkt midler til istandsetting fra blant annet Kulturminnefondet. Mange er i såpass 
dårlig tilstand at det haster. 

Oppsynet har utført vedlikehold på hyttene, og mangler er supplert etter behov. Alle som 
leier hytte skal sende sjekkliste på SMS til oppsynet. Systemet med hyttenøkkel i kodebokser 
fungerer bra. 

For vedkjøringa har vi inngått 5 års avtale med Vingelen Il, hvor sameiet har dekket 
scooterkjøp, og idrettslaget kjører ved som betaling. Her er det flere som gjør en stor innsats. 

 

Fiske  

Det har vært en liten økning i fiskekortsalget i forhold til 2021. 

Det ble satt ut fisk i Butjønna, Fisktjønna og Røtjønna i 2022. 

 

Bruk av Medlemsnett 

Medlemsnettet finner du på www.vingelen. no under menyen utmarkslag/sameie. Her finner 
du (fordelt på temakategorier) relevant informasjon for deg som grunneier, 
innenbygdsboende når det gjelder tilbud, årsmøtereferater, kontaktpersoner mm. Noe ligger 
åpent for alle, noe krever pålogging (alle sameiere kan få brukernavn og passord ved 
henvendelse til Rådhuset Vingelen). Styret vil gjerne ha innspill til hva som mangler eller 
forslag til hva mer som burde ligge ute av generell informasjon. 
 

 

Fordeling av midler til «gode formål i bygda» 

De kr 100.000,- som årsmøtet avsatte i 2022, ble fordelt slik: 

Trimgruppa VIL, nye spinningsykler 15.000 

VIL hovedlag, oppgradering av område ved basisløypa 10.000 

Samfunnshuset Fjellheim, ny belysning 30.000  

Museet, nye benker og bord ute 20.000 

Vingelen skytterlag, nye bærbare PC’er 10.000 

Bunåva, lekeapparater uteareal 15.000 

 

http://www.vingelen.no/
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Økonomi 

Årsregnskapet for 2022 er oppgjort med et årsresultat på kr 463.565,-. Dette sammenlignet 
med budsjettert kr 483.520,-.  

Dekningsbidraget er ca kr 314.000,- over budsjett. 

Driftskostnadene er på budsjett.  

Selskapet har per årsslutt ca kr 2.560.651 i netto omløpsmidler. Kr 2.700.000 i rettighetsleie 
for 2022 ble utbetalt sameierne i slutten av august. Sameiet har ingen gjeld ellers.    

 

 

Vingelen, 25.03.2022 

 

________________________   __________________________ 

Henning Jarle Lund    Ole Erik Engset  
styreleder     styremedlem     
(sign.)      (sign.)      
 

________________________   ___________________________ 

Audun Urset     Jakob Trøan 
styremedlem     styremedlem 
(sign.)      (sign.) 

 

 

 

 

 

Sak 5. REGNSKAP OG BALANSE FOR 2022  

Det vises til regnskap og balanse under. Noter med utfyllende kommentarer er å finne under 

resultatregnskapet. Arealleie er utbetalt etter regnskapet er avsluttet. 

Regnskapsåret 2022 ble gjort opp med et overskudd tilført egenkapitalen i selskapet på kr 

463.565,-. Det ble i august 2022 utbetalt rettighetsleie på kr 2.700.000 til rettighetshaverne.   

Se for øvrig kommentarer under årsmelding. 

Styrets forslag til vedtak: Regnskap og balanse for 2022 godkjennes.  
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Sak 6. Innkommet sak fra Grim Jardar Aasgård 

Det foreslås at andelen til Vingelen Sameie i Vingelen Veisameie økes fra 15 % til 25 %.  

 

Styrets vurdering: 

I vedtektene for Vingelen Utmarkslag § 12 FORVALTING AV VEGER, pkt.13 Endringer står: 

Endringer av pkt.4 (vegandeler) kan bare gjøres ved vesentlig omlegging eller forlengelse av 

vegen, bygging eller opptak av nye sideveger og andre forhold som i vesentlig grad endrer 

forutsetningene for kostnadsfordelinga. 

Endringa skal i tillegg være i forhold til nytteverdien etter omlegginga. Dersom det ikke blir 

enighet om fordelinga, kan spørsmål bringes inn for jordskifterettenetter jsk.l § 4. 

Pkt.4 viser til Eierskap og andel. Styret i utmarkslaget kan ikke se at det i vesentlig er endret 



9 

forutsetning for kostnadsfordeling. 

Det er også siste år investert i ny bompengeordning, styret mener det må høstes erfaring 

over litt tid for å se hvilke muligheter det gir og hvordan økonomien utvikler seg. 

Dette er en såpass stor omlegging av praksis at styret mener at det kreves enstemmighet i 

årsmøtet. 

Styrets forslag til vedtak: Dagens fordeling med Vingelen sameies andel på 15 % i Veisameie 

opprettholdes. 

 

Sak 7. Planering – tilbakeføring av gamle grustak og bruer 

Det er en del gamle grustak som ikke er i bruk lenger og ikke er noen forskjønnelse i utmarka, 

noen er også en sikkerhetsrisiko. Styret ønsker å tilby de som har slike på sin eiendom å få 

dekket kostnadene med å få tilbakeført disse. Det er også noen gamle brukar som ønskes 

fjernet.  

Det foreslåes en ramme på kr 150 000 som deles i tre med kr 50 000.-, på henholdsvis 

Vingelen Utmarkslag, Vingelen Veisameie og Vingelen Sameie, dette fordi de fleste uttak 

foregikk da det var felles økonomi for alle tre lag, det forutsettes tilslutning i alle tre lag. 

Utførende vil være Vegutvalget. 

Styrets forslag til vedtak: Vingelen Sameie avsetter kr 50.000 til fjerning av gamle grustak og 

bruer. 

 

Sak 8. Innføring av veieavgift på reinskort. 

Dagens ordning med betaling for veiing av rein innebærer at jegerne skal betale kontant. Vi 

ønsker å gå bort fra kontantoppgjør, og heller lønne dette arbeidet som «arbeid sameiere» til 

kr 300,- per time. For å kunne lønne veiing og nødvendig rapportering av resultatet foreslår vi 

å kreve inn ei veieavgift på kr 300,- per skutt dyr sammen med fakturering av reinskjøttet.  

 

Styrets forslag til vedtak: Det innføres et veiegebyr på kr 300,- pr skutte dyr som faktureres 

sammen med  faktura for reinskjøttet. Tilsvarende beløp utbetales som «arbeid sameiere» pr 

rein til de som veier. 
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Sak 9. Aktivitetsplan og budsjett, fastsettelse av rettighetsleie for 2022 

Det vises til årshjul og handlingsplaner under, samt budsjett som står som høyre kolonne 

sammen med resultatregnskapet (sak 5), med tilhørende merknader. 

Tilskudd til lag og foreninger foreslås videreført med kr 100.000. Den gode økonomien vi nå 

får i årene fremover, og mange gode formål i bygda som kan trenge litt penger, forsvarer en 

slik videreføring.  

Styret mener rettighetsleia (tidligere benevnt arealleie) beholdes på dagens nivå på kr 

2.700.000.  

Budsjettet viser et årsresultat på kr 473.620,- dersom det betales kr 2.700.000,- i 

rettighetsleie. Utgangspunktet for tilbakeholdt overskudd er et ønske om å investere 

ytterligere kr 500.000 i forefallent vedlikehold og oppgradering av hyttene sameiet eier. 

Dette som en del av en investeringsplan slik det delvis framgår av handlingsplanen for hytter 

(se under). Styret mener dette er en investering som vil komme sameierne til gode i form av 

økt inntjening fra hytteutleie, økt verdi på jaktressursene i tiden fremover og bedret standard 

for alle som ønsker å benytte seg av hyttetilbudet.  

Kostnader og inntekter for øvrig er på linje med tidligere år.  

Styrets forslag til vedtak: Fremlagt årshjul og handlingsplaner med tilhørende budsjett vedtas 

som retningsgivende for arbeidet i styre og utvalg i 2023.  

Det utbetales kr. 2.700.000.- i rettighetsleie. Dette utbetales i løpet av august, forutsatt at all 

leie for rypefelta er innbetalt. 
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ÅRSHJUL_revidert_280323 

Mnd Styret i utmarkslaget Sameiestyret Rådhuset Vingelen Vekstra 

Jan Sammen med Vekstra og 
sameiestyret gjennomgang 
av innmeldte 
andelsendringer og 
eiendomsoverdragelser. 
Bestemme dato for 
årsmøte. 

Vurdere jaktregler, kvoter og priser for 
kommende sesong. Saker årsmøte 
Forollhogna. Sammen med Vekstra og 
styret i VU gjennomgang av innmeldte 
andelsendringer og 
eiendomsoverdragelser. Bestemme dato 
for årsmøte. 

Hjemmesiden oppdateres. Rådyrstatistikk leveres til 
kommunen 1.1. hvert år. Gå igjennom og oppdatere 
Inatur. Kontakte valgkomite, informere om eventuelle nye 
medlemmer. 

Sende ut skjema for andels-
endringer og eiendoms-
overdragelse. Gjennomgang av 
dette med lederne, samt 
oppdatere medlemsregistre. 
Avregne rypeinntekter Vola for 
Tynset Vestre Grunneierlag.  

Feb Revidere handlingsplan for 
administrasjon og 
utarbeide budsjett. 
Årsmøtepapirer + skjema 
for eiendomsendringer. 

Revidere handlingsplan for administrasjon 
og utarbeide budsjett. 

Minne begge styrer på at evt justering av priser (jakt, 
hytter) må tas opp, gjeldende fra neste år. Henge opp 
plakat + send epost frist reinssøknad. Minne medlemmer 
på at saker til årsmøte har frist 1. mars. Avtale m/oppsyn 
låsing hytter + ny kode før vinterferie. Legge ut rypekort. 

  

Mar   Årsmøtepapirer. Årsmøte (evt. i april). 
Foreløpig fordeling av reinsjakt (når det er 
grunnlag for det). 

Søknadsfrist reinsjakt 1. mars. Innhente fangstrapporter 
fra leietakere, føre jaktstatistikk. Oppdatere 
medlemslister og årshjul før årsmøte. Forberede og sende 
ut sakspapirer årsmøter. Økonomirapporter. 

Ferdigstille årsoppgjør,  
deltageroppgaver.  

Apr Årsmøte (Årsmøte). Infoskriv. Formidle 
årsmøtevedtak til de som trenger det.  

Trekking av rypejakt i dialog med Inatur. Minne styrene på 
infoskriv. Legge inn info Passpay/nettside når veiene 
stenges, ta bort når de åpner igjen. Legg inn nye styrer på 
nettsida. Salg av reinsjakt. Oppslag Bua, søknad midler lag 
og foreninger (Sameiet), frist medio mai. 

  

Mai Første styremøte etter 
årsmøte. Det nye styret og 
utvalgene går i fellesskap 
gjennom vedtekter og 
årshjul. 

Sende ut veiregninger i 
samarbeid med Vekstra. 

Første styremøte etter årsmøte. 
Konstituering. Særskilt gjennomgang for 
nye tillitsvalgte.  Opplegg for rypejakta 
kommende sesong (etter årsmøtevedtak). 
Endelig fordeling reinsjakt.  

Ordne avtale/aktivitetsliste oppsyn. Årsmøtereferater 
m/saksdokumenter sendes Vekstra, medlemmer og 
legges ut på medlemsnett. Infoskriv til sameiere og info 
om tilbud til bygda for øvrig. Infomail til leiefelt rype og 
hare, etterspørre regnr til white list. Legge ut høstens 
jaktkort (utm.laget) på Inatur - salgsstart i juni. Salg av 
reinskort. Legg ut rypekort etter 1. okt m/salgstart etter 
20. aug. Avtale rypetaksering (hvis nødvendig). Søke fritak 
båndtvang rypetaksering (hvis nødvendig). Minne vaskere 
på hyttevask, innen ca 15. juni! Justere sommeråpning i 
hht vasketidspkt. 

Innrapportering til offentlige 
registre på endringer i 
eierforhold og styrer. Referater 
skal sendes til Brønnøysund.  
Utbetaling av rettighetsleie for 
foregående år (utmarkslaget). 
Sende ut veiregninger. 
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Mnd Styret i utmarkslaget Sameiestyret Rådhuset Vingelen Vekstra 

Juni Innhenting av  tidsreg. fra 
tillitsvalgte 

 Møte med oppsyn i forkant av hyttesesongen. 
Økonomirapporter. 

Fakturere rypejakt leiefelt 
(betalingsfrist 1.7). 
Konsumprisjustering 
annethvert år, neste gang i 
2023. 

Juli          

Aug   Fastsette rypekvoter etter taksering. Dele 
ut reinskort. Oppfølging reinsjakt. 

Dele ut reinskort. Legge ut rypetakseringsrapport digitalt. 
Info til jegerne om takseringsresultater og evt kvoter på 
rypejakta. Sende epost til feltleiere (rype + hare), minne 
om jegerlister (frist 1.9) og reg.nr til white list, sende 
skjema for rapportering + bestemmelse av 
ungfugl/voksen fugl (rype). 

Fakturere harejakt leiefelt 
(betalingsfrist 1.9). 
Konsumprisjustering 
annethvert år, neste gang i 
2023. Utbetaling av 
rettighetsleie for inneværende 
år (sameiet) 

Sep   Oppfølging reinsjakt. Oversikt over småviltjegere (leiefelt) sendes oppsyn og 
jaktutvalgsleder (hare) før jaktstart. Økonomirapporter. 

 

Okt     Hytter: Legg inn ny kode i automatisk svar til de som 
bestiller via Inatur. Spesifisere egen faktura oppsyn 
reinsjakt.  

Fakturere reinsjakt.  

Nov Oppsummering/ evaluering 
av året i forhold til 
handlingsplan.  
Faktura SNO? 

Oppsummering/ evaluering av året i 
forhold til handlingsplan. Gjennomgang 
av priser for jakt for kommende 2-3 år. 
Forberede anbudsprosess rypefelt (hvert 
5. år) 

Årsevaluering med styrer + evt oppsyn. Stenge hytter for 
bestilling 2 år fram i tid (unntatt vinterferie til påske og 
sommer), holde av for sauesanking, rypejegere (pakker, 
leiefelt etc), gi beskjed om ny kode til de som bestilte før 
ny kode ble lagt inn. Oppgi antall utdelte oblater til 
Vekstra.  

Fakturere Forollhogna for 
oppsynskostnader   

Des Igangsette prosessen med 
Vekstra for å sende ut 
skjema for endringer i 
eierforhold. Frist settes til 
15.01. 

 

Prisjusteringer. Årsrapport i timesystem. Legge inn 
fiskekort for nytt år fra 01.01 i Inatur. Innhenting av tids- 
og møteregistrering fra tillitsvalgte, videreformidles til 
Vekstra. Årsrapport økonomi. God jul-epost til leietakere, 
hvis de er ferdige med jakta for sesongen, be om 
fangstrapport.  

Sende ut regninger på elg- og 
hjortejakt. Viderefakturering av 
timer viltnemd, elg - og 
veioppsyn. 
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Mnd Jaktutvalget Veiutvalget Fiske- og hytteutvalget Oppsynet 

Jan Vurdere jaktregler, kvoter og 
priser for kommende sesong. 

Samarbeidsmøte med veilagene i Tynset Revidere handlingsplan og 
utarbeide budsjett 

  

Feb Forslag til arbeidsplan og 
budsjett. Møte med 
sekretariatet om jaktåret. 

Revidere handlingsplan og utarbeide 
budsjett 

Gå over alle hytter og buer, og 
lage en vedlikeholdsplan 

Låse og sjekke hytter før vinterferie 
(Bjønntjønnan, Koversjøen, Gjersjøen). Endre 
til ny kode i kodeboks. 

Jaktoppsyn (rype) 

April   

 

  Oppslag sommersesong bomtavler.  

Jun Ferdigstille revidering av 
jaktregler og jegerkontrakter. 

Vedlikehold   Låse hytte Bratthøvollen før sommersesongen, 
endre kode. Ha ut båter Koversjøen og 
Bjønntjønnan.  

Jul   Vedlikehold 

  

Løpende tilsyn, oppfølging av sjekklister. 

Fiskeoppsyn 

Aug Møte med elgjaktlagene. Dialog 
med oppsynet.  

Vedlikehold Tynningsfiske i Eventjønna Løpende tilsyn, oppfølging av sjekklister. 

Fiskeoppsyn, jaktoppsyn 

Sep 

 

Vedlikehold. Prioriteringsmøte med 
rodemenn for neste sommer 

Stenging av gytebekk Eventjønna Tømme utedoer ved alle hytter. 

Jaktoppsyn 

Okt   Anbud brøyting   Ta opp båter, låse opp hytter innen ca 1.11, 
avh. av utleie.  

Jaktoppsyn. Spesifisere timer reinsoppsyn for 
viderefakturering Forollhogna. 

Nov Oppsummering/ evaluering av 
året i forhold til handlingsplan. 

Oppsummering/ evaluering av året i 
forhold til handlingsplan.  
Fakturere grussalg. 

Oppsummering/ evaluering av 
året i forh. til handlingsplan. 
Bestille ved og avtale innkjøring 
på hyttene. 

Oppslag vintersesong bomtavler. 

Jaktoppsyn  

Des Rapportere felt vilt til 
viltmyndighetene. 

Innhenting av tidsregistrering fra 
tillitsvalgte + utført arbeid 

  Oppsynsrapport innen 31.12. 
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Handlingsplan for administrasjonen i Vingelen Utmarkslag og Vingelen Sameie 
 

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 

Intern kommunikasjon 
og dokumentflyt 

Vurdere å legge 
årsmøtepapirer 
tilgjengelig på 
hjemmesiden. 
Sende henvisning 
på epost. Fortsette 
digitalisering og 
tilgjengeliggjøring. 

Tilby tilgang til 
Medlemsnett for 
de som ønsker det. 
Fortsette 
digitalisering og 
tilgjengeliggjøring 

Fortsette digitalisering 
og tilgjengeliggjøring 

Fortsette 
digitalisering og 
tilgjengeliggjøring     

  

Effektivisere og bedre 
organisering og drift 
av lagene 

Evaluere 
ordningen med 
endret 
organisering 
implementert på 
årsmøtet 2019. 
Revidere 
oppsynsinstruks 
(påbegynt) 

Utrede alternative 
løsninger for 
administrasjon/ 
oppsyn/sekretariat. 
Utarbeide instruks 
for valgkomiteen 

Vedta endringer for på 
ekstraordinært årsmøte 
til høsten. Styret 
iverksetter vedtatte 
tiltak. Utarbeide 
instruks for styre og 
utvalg 

Utarbeide instruks 
for styre og utvalg. 

 

Revidere 
oppsynsinstruks 

 

Avstemmings-
prosedyrer ved 
felles årsmøter      

  

Driftsplan   Revidere driftsplan i 
løpet av 2021. 

Ferdigstille 
driftsplan med 
vedlegg, 
tilgjengeliggjøre 
dette   

  

Økonomi   

    

  

Hjemmesidene    Oppgradering   
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Handlingsplan for hytter 

Generelt 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 

Markedsføring        

Produktutvikling        

Bu- og løeprosjektet   Restaurering i hht. plan  

Hytte/bu        

Koversjøen 

(Skifte bunnstokk 

naust - blir vurdert i 

løe-/bu-prosjektet) 

Jekke opp hytta, skifte 

gulvbjelker og gulv. Tette 

sprekker mot sør. Ny ovn. 

Solcelleanlegg Kle inn 

vestveggen 

 

   

Jakthytte Gjersjøen 

  Ny ovn og 

solcelleanlegg. 

Skifte vindskier 

    

Anneks Gjersjøen        

Hytte Bjønntjønnan 

Kle inn sørveggen Rive Andersbua Solcelleanlegg  Restaurere 

Andersbua 

  

Storgjeltbua    Utedass ved P 

Londals-vollan 

   

Bratthøa  Skifte kledning 

nordveggen, tette med 

vindtettingsduk. 

Skifte kledning 

nordveggen, 

tette med 

vindtettingsduk. 

Solcelleanlegg 

Restaurereres 

 

Utedo 

   

Storbekkbua        

Gamme E.loken        

Gamme, Midthøa        

Markusbua, Båvolbua 

og Freksbua 

       

Båvolbua        
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Handlingsplan for fisk 

Videreføre deltagelse i Fishspot         

Gratis fiskekort for ungdom under 20 år         

Årlig ungdomsaktivitet i samarbeid m 4H og/eller skola   

 

Vann 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 

Fisktjønn  Sette ut fisk  Sette ut fisk  Sette ut fisk  Sette ut fisk 

Koversjøen         

Rødtjønn    Sette ut fisk  Sette ut fisk  Sette ut fisk 

Butjønna  Sette ut fisk  Sette ut fisk  Sette ut fisk  Sette ut fisk 

Bjønntjønnan            

Eventjønnloken           

Eventjønna Gytebekker 

stengt 

(høst), 

prøvefiske 

og 

tynningsfiske 

   

 Kjøpe båt    
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Sak 10. Valg 

Valgkomiteen har følgende innstilling til årsmøtet: 

Funksjon Navn Valgt inn 
første gang 

På valg Innstilling 

Hovedstyret Henning Jarle Lund 
Audun Urset 
Ole Erik Engset 

2022 
2022 
2021 

2024 
2024 
2023 

 
 
Ole Erik Engset 

Varamedlem 
hovedstyret 

Helge Granli 2022 2024  

Fiske- og 
hytteutvalget 

Jakob Trøan 
Helge Rønning 
Ragnar Sollid 

2013 
2021 
2020 

2023 
2023 
2024 

Ola Trøeng 
Helge Rønning  

Leder 
hovedstyret 

Henning Jarle Lund  2023 Henning J Lund 

Leder fiske- og 
hytteutvalget, 
og medlem i 
hovedstyret 

Jakob Trøan  2023 Ragnar Sollid 

Møteleder 
årsmøte 2023 

Utpekes av 
valgkomiteen 1 mnd 
før årsmøtet 

  Linda Merkesdal 

Medlem + 
personlig vara 
til Villrein-
utvalget, med 
virkning fra 
2024 

Jakob Nordstad 
(Tynset) 
Jakob Trøan (vara) 

 2024 

 

2024 

Ole Erik Engset 

 

Jakob Nordstad 

Utsendinger til 
årsmøte 
Forollhogna 
2024 

   Linda Merkesdal 

Odd A Nordset 

Arne Haugli 

Valgnemd Lotte Iversen, leder 
Trond Magne Aasheim  
Stig Brevad Lien 

2020 

2021 

2022 

2023 

2024 

2025 

Jakob Trøan  

Lotte Iversen trakk seg fra vervet før arbeidet startet så Trond Magne Aasheim har fungert som leder i 

valgnemda. Det er vel slik at man er leder siste året man sitter, så det burde velges to stk til 

valgnemda i år, men dette får være opp til årsmøte å avgjøre og komme med forslag til kandidat.  
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Sak 11. Godtgjørelser 

 

Valgkomiteen foreslår å videreføre satsene for godtgjørelser fra i fjor. 

 

Godtgjørelser gjeldende pr 2022: 

• Styreleder: kr 5 000,- pr. år 

• Leder i Fiske- og hytteutvalg: kr 4 000,- pr år 

• Styremedlemmer: kr 2 500,- pr. år 

• Heldagsmøter: kr 1 500,- 

• Kveldsmøter: kr 500,- 

• Annet arbeid: kr 300,- pr. time 

• Traktor med fører: kr 600,- pr. time 

Styrene har fullmakt til å sette priser innleie av ATV og skuter. 


